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Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58G.10

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr Gesamt

1  0411050 Kgl. priv. FSG Moosburg 1016 Ringe

2511 Lindlbauer, Christoph 353
2512 Wagensonner, Johann 353
2513 Reischl, Hans-Jürgen 310

2  0411050 Kgl. priv. FSG Moosburg 961 Ringe

2515 Gnadler, Franz 334
2514 Baumann, Alfred 329
2516 Weilermann, Josef 298

3  0313036 Kgl. priv. SGi Straubing 961 Ringe

2520 Exner, Markus 328
2526 Rosenhammer, Thomas 323
2535 Eckl, Albert 310

4  0802019 KK-SV 1930 Kleinostheim 862 Ringe

2540 Hock, Jürgen 305
2528 Kirschner, Sven 297
2525 Bullmann, Andre 260

5  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 731 Ringe

2519 Mühl, Julian 273
2517 Epp, Marco 243
2518 Herzum, Franz 215



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58G.10

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2511 Lindlbauer, Christoph  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 92 90 89 82 353

2 2522 John, Matthias  0205... Schützenzunft Ottobrunn 91 89 81 80 341

3 2520 Exner, Markus  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 90 85 77 76 328

4 2521 Krieger, Thomas  0205... Schützenzunft Ottobrunn 84 87 79 75 325

5 2509 Moser, Martin  0110... SG 1562 Spalt 83 80 67 57 287

6 2524 Ziegler, Thomas  0606... Scheibenschützeng. Weiherh... 68 67 64 78 277

7 2519 Mühl, Julian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 60 72 67 74 273

8 2525 Bullmann, Andre  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 68 64 55 73 260

na 2523 Henglein, Florian  0503... Kgl. priv. HSG Forchheim 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58G.12

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Gemischt II Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2527 Freudenberger, Daniel  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 90 92 71 75 328

2 2526 Rosenhammer, Thomas  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 88 81 83 71 323

3 2516 Weilermann, Josef  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 90 88 49 71 298

4 2528 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 69 78 69 81 297



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58G.14

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Gemischt III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2533 Thumann, Andreas Martin  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 89 86 86 74 335

2 2529 Neeck, Robert  0110... SV 1954 Schwand 85 87 68 74 314

3 2513 Reischl, Hans-Jürgen  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 93 88 71 58 310

4 2532 Allgaier, Peter  0710... Alpenrose Kraftisried 76 68 77 70 291

5 2530 Netsch, Stefan  0501... ZSG 1909 Goldkronach 78 70 55 53 256

6 2517 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 77 72 50 44 243

na 2508 Hofmann, Jürgen  0110... SG 1562 Spalt 0 0 0 0 0

na 2531 Nörl, Jürgen  0607... FS Regensburg 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58G.16

Ordonnanzgewehr geschl. Vis. Gemischt IV Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2512 Wagensonner, Johann  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 96 92 81 84 353

2 2515 Gnadler, Franz  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 89 91 72 82 334

3 2514 Baumann, Alfred  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 93 83 71 82 329

4 2537 Stubenrauch, Helmut  0502... SG 1354 Coburg 91 88 80 69 328

5 2534 Forstmaier, Helmut  0309... Altschützenges. 1874 Mirsko... 85 86 74 80 325

6 2535 Eckl, Albert  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 78 86 70 76 310

7 2540 Hock, Jürgen  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 83 70 71 81 305

8 2536 Rackelmann, Jürgen  0503... Schützenfreunde Hubertus N... 93 88 58 63 302

9 2538 Löhr, Burkhard  0723... Kgl. priv. SG Lindau 70 75 50 60 255
10 2518 Herzum, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 71 70 29 45 215
11 2510 Moser, Klaus  0110... SG 1562 Spalt 74 50 61 30 215
na 2539 Weyrich, Harald  0805... Bürger- u. SV Mellrichstadt 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58O.10

Ordonnanzgewehr off. Vis. Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr Gesamt

1  0411050 Kgl. priv. FSG Moosburg 983 Ringe

2541 Lindlbauer, Christoph 332
2542 Wagensonner, Johann 331
2543 Reischl, Hans-Jürgen 320

2  0313036 Kgl. priv. SGi Straubing 947 Ringe

2559 Exner, Markus 329
2581 Eckl, Albert 322
2567 Rosenhammer, Thomas 296

3  0411050 Kgl. priv. FSG Moosburg 933 Ringe

2544 Baumann, Alfred 319
2546 Weilermann, Josef 311
2545 Gnadler, Franz 303

4  0502005 SG 1354 Coburg 931 Ringe

2550 Stubenrauch, Helmut 332
2551 Präger, Carsten 300
2552 Pütz, Armin 299

5  0702016 SSG Augsburg 926 Ringe

2579 Sigel, Armin 344
2565 Schurer, Thomas 306
2578 Neff, Winfried 276

6  0802019 KK-SV 1930 Kleinostheim 901 Ringe

2572 Kirschner, Sven 312
2593 Hock, Jürgen 295
2566 Bullmann, Andre 294

7  0808042 Kgl. priv. HSG Würzburg 873 Ringe

2556 Freudenberger, Daniel 309
2557 Thumann, Andreas Martin 296
2558 Keller, Sebastian 268



Ordonnanzgewehr off. Vis. Stand: 18.08.2025,10:07 Uhr    Seite: 2 1.58O.10

8  0606007 Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 Grafenwöhr 872 Ringe

2554 Ziegler, Thomas 304
2553 Regn, Georg 286
2555 Schmidt, Christian 282



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58O.10

Ordonnanzgewehr off. Vis. Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2561 John, Matthias  0205... Schützenzunft Ottobrunn 86 92 76 78 332

2 2541 Lindlbauer, Christoph  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 88 89 78 77 332

3 2562 Krieger, Thomas  0205... Schützenzunft Ottobrunn 91 90 78 73 332

4 2559 Exner, Markus  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 88 93 71 77 329
(-2 Ringe SpO 0.11.4.2)

5 2549 Mühl, Julian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 88 75 77 82 322

6 2565 Schurer, Thomas  0702... SSG Augsburg 85 78 76 67 306

7 2554 Ziegler, Thomas  0606... Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 ... 74 86 69 75 304

8 2560 Redel, Alexander  0109... SV Waldfrieden Waidach 74 76 75 78 303

9 2566 Bullmann, Andre  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 79 77 61 77 294
10 2563 Dreher, Wolfgang  0413... SG Bavaria Maisach 80 67 71 73 291
11 2558 Keller, Sebastian  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 74 74 59 61 268
na 2564 Klughardt, Tim  0606... Kgl. priv. FSG Weiden 1507 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58O.12

Ordonnanzgewehr off. Vis. Gemischt II Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2572 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 79 78 73 82 312

2 2546 Weilermann, Josef  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 90 84 78 59 311

3 2556 Freudenberger, Daniel  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 88 86 71 64 309

4 2551 Präger, Carsten  0502... SG 1354 Coburg 75 78 71 76 300

5 2568 Wolfrum, Thomas  0503... Fränkische Sportschützen 85 84 63 68 300

6 2567 Rosenhammer, Thomas  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 79 81 78 58 296

7 2555 Schmidt, Christian  0606... Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 ... 66 80 68 68 282

8 2570 Harbauer, Martin  0607... SG Almenrausch Diesenbach 75 83 50 61 269

na 2571 Reiser, Stefan  0603... Grenzland Waldheim 0 0 0 0 0
na 2569 Wolf, Markus  0606... Kgl. priv. FSG Weiden 1507 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58O.14

Ordonnanzgewehr off. Vis. Gemischt III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2579 Sigel, Armin  0702... SSG Augsburg 78 91 88 87 344

2 2543 Reischl, Hans-Jürgen  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 88 87 73 72 320

3 2573 Neeck, Robert  0110... SV 1954 Schwand 86 86 65 71 308

4 2557 Thumann, Andreas Martin  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 82 79 66 69 296

5 2578 Neff, Winfried  0702... SSG Augsburg 82 84 55 55 276

6 2574 Fischer, Manfred  0422... ESV/Schützenabt. Rosenheim 81 72 57 47 257

7 2575 Netsch, Stefan  0501... ZSG 1909 Goldkronach 79 65 56 51 251

8 2576 Bauer, Thomas  0606... SG Hubertus Weiden i. d. OPf. 66 64 54 46 230

na 2547 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0 0 0 0 0
na 2548 Hörkner, Mike  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0 0 0 0 0
na 2577 Nörl, Jürgen  0607... FS Regensburg 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58O.16

Ordonnanzgewehr off. Vis. Gemischt IV Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2580 Forstmaier, Helmut  0309... Altschützenges. 1874 Mirsko... 79 87 87 83 336

2 2550 Stubenrauch, Helmut  0502... SG 1354 Coburg 94 86 78 74 332

3 2542 Wagensonner, Johann  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 93 93 70 75 331

4 2581 Eckl, Albert  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 88 80 74 80 322

5 2544 Baumann, Alfred  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 80 84 85 70 319

6 2545 Gnadler, Franz  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 85 88 62 68 303

7 2552 Pütz, Armin  0502... SG 1354 Coburg 88 84 61 66 299

8 2585 Hoffmann, Wolfgang  0110... SSV Worzeldorf 90 80 70 56 296

9 2593 Hock, Jürgen  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 78 86 62 69 295
10 2587 Lischke, Wolfgang  0504... Schützen- u. Bürgergesellsch.... 70 79 75 66 290
11 2553 Regn, Georg  0606... Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 ... 75 76 71 64 286
12 2583 Schiebel, Norbert  0110... SG 1562 Spalt 78 74 49 55 256
13 2584 Moser, Klaus  0110... SG 1562 Spalt 75 57 69 42 243
14 2586 Hamberger, Josef  0401... FS Kühbach 53 62 61 55 231
na 2589 Bahr, Manfred  0502... SG 1820 Marktzeuln 0 0 0 0 0
na 2588 Bahr, Wolfgang  0502... SG 1820 Marktzeuln 0 0 0 0 0
na 2591 Nees, Dieter  0807... SV Schwanfeld 0 0 0 0 0
na 2582 Prieger, Klaus Ingo  0108... Privil. HSG Nürnberg 1429 0 0 0 0 0
na 2590 Schlegel, Ralf  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 0 0 0 0 0
na 2592 Weyrich, Harald  0805... Bürger- u. SV Mellrichstadt 0 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft B.11.10

Ordonnanzgewehr BSSB Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:07 Uhr Gesamt

1  0502005 SG 1354 Coburg 898 Ringe

2610 Stubenrauch, Helmut 321
2609 Pütz, Armin 298

11829 von Schalscha-Ehrenfeld, Arpad 279

2  0411050 Kgl. priv. FSG Moosburg 861 Ringe

2597 Gnadler, Franz 309
2599 Reischl, Hans-Jürgen 303
2598 Münzberg, Jürgen 249

3  0422049 ESV/Schützenabt. Rosenheim 818 Ringe

2600 Baumann, Alfred 301
2601 Mayer, Hans-Jörg 291
2602 Fischer, Manfred 226

4  0606007 Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 Grafenwöhr 780 Ringe

2614 Ziegler, Thomas 284
2613 Schmidt, Christian 257
2612 Regn, Georg 239

5  0808042 Kgl. priv. HSG Würzburg 732 Ringe

2623 Song, Boyuan 255
2622 Thumann, Andreas Martin 240
2621 Freudenberger, Daniel 237

6  0109013 SV Enzian Kirchenbirkig 731 Ringe

2596 Schaffer, Markus 285
2595 Wickles, Tobias 244
2594 Arnold, Simon 202

7  0425021 Kgl. priv. FSG Schrobenhausen 624 Ringe

2607 Hochrieser, Jörg 250
2606 Bär, Franz 201
2608 Linder, Johann 173



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel B.11.10

Ordonnanzgewehr BSSB Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2610 Stubenrauch, Helmut  0502... SG 1354 Coburg 85 88 70 78 321

2 2597 Gnadler, Franz  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 81 89 67 72 309

3 2637 Neeck, Robert  0110... SV 1954 Schwand 87 88 66 68 309

4 2599 Reischl, Hans-Jürgen  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 86 90 63 64 303

5 2646 Zäuner, Michael  0718... SG 1928 Kleinerdlingen-Holh... 88 90 62 62 302

6 2626 Horak, Christian  0301... Schlossbergschützen Winzer 87 80 72 62 301

7 2600 Baumann, Alfred  0422... ESV/Schützenabt. Rosenheim 86 80 74 61 301

8 2609 Pütz, Armin  0502... SG 1354 Coburg 79 88 59 72 298

9 2630 Forstmaier, Helmut  0309... Altschützenges. 1874 Mirsko... 80 84 66 65 295
10 2601 Mayer, Hans-Jörg  0422... ESV/Schützenabt. Rosenheim 84 78 51 78 291
11 2596 Schaffer, Markus  0109... SV Enzian Kirchenbirkig 75 70 69 71 285
12 2614 Ziegler, Thomas  0606... Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 ... 74 73 67 70 284
13 11829 von Schalscha-Ehrenfeld, ...  0502... SG 1354 Coburg 79 80 54 66 279
14 2636 Hoffmann, Wolfgang  0110... SSV Worzeldorf 69 79 56 67 271
15 2635 Moser, Martin  0110... SG 1562 Spalt 73 78 64 54 269
16 2631 Eckl, Albert  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 71 87 57 47 262
17 2613 Schmidt, Christian  0606... Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 ... 62 75 57 63 257
18 2623 Song, Boyuan  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 76 74 53 52 255
19 2641 Müller, Manfred  0504... Ascher Vogelschützen Rehau 74 70 62 45 251
20 2607 Hochrieser, Jörg  0425... Kgl. priv. FSG Schrobenhausen 71 74 57 48 250
21 2648 Eichler, Florian  0803... Weilbach, SG 78 71 40 60 249
22 2598 Münzberg, Jürgen  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 82 82 38 47 249
23 2650 Niebecker, Marcus  0429... SV Edling 1926 75 53 60 58 246
24 2652 Deindl, Matthias  0422... SG Eichenlaub-Stamm Raubl... 74 78 47 46 245
25 2595 Wickles, Tobias  0109... SV Enzian Kirchenbirkig 66 81 33 64 244
26 2645 Neff, Winfried  0702... SV Ustersbach/Mödishofen 70 70 56 48 244
27 2639 Karl, Herbert  0425... 1961 Schnupfclub Peutenhau... 69 64 54 54 241
28 2622 Thumann, Andreas Martin  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 80 77 42 41 240
29 2612 Regn, Georg  0606... Kgl. priv. FSG Hubertus 1888 ... 81 70 48 40 239
30 2621 Freudenberger, Daniel  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 74 79 47 37 237
31 2632 Stürzenhofecker, Matthias  0107... SG 1862 Trautskirchen u. Umg. 71 70 36 56 233
32 2602 Fischer, Manfred  0422... ESV/Schützenabt. Rosenheim 87 62 34 43 226
33 2643 Himstedt, Ralf Dr.  0723... Kgl. priv. SG Hergensweiler 81 79 37 29 226
34 2651 Edelmann, Matthias  0429... SV Edling 1926 56 62 57 42 217
35 2594 Arnold, Simon  0109... SV Enzian Kirchenbirkig 67 66 38 31 202
36 2606 Bär, Franz  0425... Kgl. priv. FSG Schrobenhausen 52 71 41 37 201
37 2642 Netsch, Stefan  0501... SG 1868 Bad Berneck 76 47 37 35 195
38 2638 Franke, Joachim  0425... Kgl. priv. FSG Schrobenhausen 70 62 36 21 189

abgebrochen
39 2608 Linder, Johann  0425... Kgl. priv. FSG Schrobenhausen 70 48 33 22 173

abgebrochen
na 2617 Burkard, Stefan  0807... Kgl. priv. SG 1430 Hassfurt 0 0 0 0 0
na 2627 Eder, Alexander  0301... Ohe-Schützen Schöllnach 0 0 0 0 0
na 2603 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0 0 0 0 0
na 2615 Götz, Jürgen  0807... Kgl. priv. SG 1430 Hassfurt 0 0 0 0 0
na 2616 Hartmann, Gerhard  0807... Kgl. priv. SG 1430 Hassfurt 0 0 0 0 0
na 2624 Hutterer, Alexander  0311... Kgl. priv. FS Passau 1379 0 0 0 0 0
na 2640 Höhne, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0 0 0 0 0
na 2633 Kölbel, Raimund  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 0 0 0 0 0
na 2619 Mader, Hans  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 0 0 0 0 0



Ordonnanzgewehr BSSB Stand: 18.08.2025,10:08 Uhr    Seite: 2 B.11.10

na 2604 Mühl, Julian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0 0 0 0 0
na 2634 Ornot, Erwin  0105... SSV Wintersdorf 0 0 0 0 0
na 2647 Pöhlmann, Siegfried  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 0 0 0 0 0
na 2605 Rössle, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0 0 0 0 0
na 2649 Schallenberger, Jürgen  0803... KKSV Trennfurt 1924 0 0 0 0 0
na 2618 Schlegel, Ralf  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 0 0 0 0 0
na 2629 Steininger, Daniel  0314... Schützen- u. Jägerv. Glück A... 0 0 0 0 0
na 2620 Straßen, Bernhard  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 0 0 0 0 0
na 2644 Sykora, Thomas  0702... 1. Augsb. Schwarzpulver-Sch... 0 0 0 0 0
na 2628 Wipplinger, Gottfried  0314... Schützen- u. Jägerv. Glück A... 0 0 0 0 0
na 2625 Wölfl, Christian  0301... Schlossbergschützen Winzer 0 0 0 0 0


